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Clase de Clase de pRe IR DEY
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | ] Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1715972913 |OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 54.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 54.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 54.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 54.00
SON: CINCUENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR - Por el pago de viaticos comision del 17 al 18 de marzo de 2022 - Quito - San Lorenzo -
Quito - Visita técnica a la Unidad Educativa San Lorenzo
- Hoja de Liquidacion Nro. 33 - Segtin Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0396-M.- CP 4. CR
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA VICTORIA
APROBADO PARRA INCA - MONICA  EEitiEe
0604121475 ALEXAND  Gifisiconenossiic
2022-04-25 RA .
FECHA: 10:19-05:00 QUINTANA
25/04/2022 CISNEROS  ¥xhcsamsmn
Funcionario Responsable Director Financicro
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RPA RTO DEV
lase d Clase d
i COMPROMETIDO ey OTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: l l Monetaria: I l j
(ZOmPICbants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1715972913 |OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 54.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 54.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 54.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 54.00
SON: CINCUENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR - Por el pago de viaticos comision del 17 al 18 de marzo de 2022 - Quito - San Lorenzo -

Quito - Visita técnica a la Unidad Educativa San Lorenzo
- Hoja de Liquidacién Nro. 33 - Segan Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0398-M.- CP 4

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Digially signad by

APROBADO ShEn T i tew MONICA

P ALEXAND

CASTRO (A ineroica gﬁ i

o 172010392600 documen J
FECHA: g oo CISNEROS
21/04/2022
Funcionario Responsable Direcur Financicen




SENESCYT

Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1715972913 No. 33
Nombres: OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin |3 ‘::;f"“ dg
Viaticos 1 17/03/2022 18/03/2022 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 30,00
Hospedaje 20,00
Alimentacién 10,00
Otros: -
Transporte / parqueadero
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros: Pasajes
VALOR A REEMBOLSAR $ 54,00
ANTICIPO 0,00
.. _ CUENTA POR COBRAR $ 54,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl

Meanda

Elaborado por:
Ana Maria Cafias

Aprobado por:
Carmen Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Minislerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




" .
J Hepgtice Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnelogia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0398-M

Quito, D.M., 20 de abril de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos de la comisién de servicios institucionales en la provincia de
Esmeraldas

De mi consideracién:

Mediante Circular Nro. SENESCYT-CGAF-2022-0002-CL, de 15 de marzo de 2022 el Coordinador General
Administrativo Financiero informé “Con Decreto Ejecutivo 304 mediante el cual se expide el Reglamento a la
Ley Orgdnica para el Desarrollo Econdmico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19 y la
Resolucion Nro. NACDGERCGC21-00000060 suscrita por el Servicio de Rentas Internas ... Es importante
sefialar que todas las facturas que sustenten los vidticos (hospedaje y alimentacién) deben cumplir con el
requerimiento antes sefialado (...)", en tal virtud, me permito remitir la documentacion correspondiente al
cumplimiento de actividades institucionales realizada por la siguiente funcionaria:

Comisidn Provincia Esmeraldas:
® Monica Ocapana Quisaguano, Analista de Gestién de Operaciones de Institutos de Educacién Superior.

Como fe de lo actuado, adjunto de manera digital la documentacién de respaldo, y, solicito cordialmente se
realice el trdmite pertinente para el pago de vidticos por el cumplimiento de servicios institucionales.

Particular que informo para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Srta. Monica del Pilar Ocapana Quisaguano
ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR 2

Anexos:
- 1__senescyl-senescyt-2022-0472-ex_solicitud_ces0461754001650467445 pdf
-2__comeo_autorizacion_visita_san_lorenzo0093509001650467446.pdf
- 3._solicitud-de-autorizacin-para-cumplimiento-de-servicios-institucionales pdf
- 4__senescyt-sftyt-dgics-2022-0261-m_solicitud_de_vehfculo0980877001650467446.pdf
- 5__hoja_de_ruta0344918001650467447.pdf
- 6__facturas0797886001650467447 pdf
- 7_informe_de_servicios_institucionales0468218001650467448.pdf

Copia:
Sra. Econ. Ana Maria Cafias Miranda
Analista de Presupuesto 3

B cocrade etocsrimicanente por:
MONICA DEL PILAR
OCAPANA QUISAGUANO

N ;
- Gobierno | Juntos

“] A del Encuentro | lo logramos

Teléfono: ¢

1/1

firmado i por Quipux
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R Secretaria de Educacién Superior, ;Gf;bkmol s
Ecuacor Ciencia, Tecnologia e Innovacion 1, sk |lologenes

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0QMDP-DGICS-2022-001 23-03-2022

"APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS
C.1. 1715972913 DE EDUCACION SUPERIOR 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
SAN LORENZO - ESMERALDAS DIRECCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y

CONSERVATORIOS SUPERIORES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
| OCAPANA QUISAGUANO MONICA DEL PILAR
‘- AT T T == z e T TR

e e D INFOR DES Y PRODUCTOS ALCAN
Con base en los antecedentes expuestos en la sollc1tud de autorizacion para cumpllmuento de servicios
institucionales No. OQMDP-DGICS-2022-001, se cumplieron las siguientes actividades:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
*  Jueves 17 de marzo de 2022:

e QBH50 — 15HOO: Traslado desde Quito a la ciudad de San Lorenzo de la provincia de Esmeraldas (transporte
institucional).

+  15H00 — 15H30: Reunion con personal de la institucién rector (Sacerdote Julio Cangan) Unidad Educativa
Eiscomisional San Lorenzo a la que se realizard la visita, explicacién del motivo de la visita técnica.

e 15H30 — 18HOO: Primer recorrido por la infraestructura de la Unidad Educativa, se realizé el reconocimiento,
levantamiento y recopitacién de informacién: (mediciones de areas, revision de instalaciones hidrosanitarias,
mobiliario, equipamiento, datos generales del inmueble).

+  Viernes 18 de marzo de 2022:

«  07HA0 — 09HOO: Recarrido 2: Término de recorrido y recoleccién de datos: servicio de internet, capacidad, jornadas
de uso etc.
«  Q9HOO - 16H30: Traslado desde la Ciudad de San Lorenzo a la Ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

1) Se realizé la verificacion de las posibles 4reas a ser utilizadas por el instituto con el cambio de domicilio del Instituto
Superior Tecnologico Alberto.

*  Accesibilidad

*  Servicios basicos existentes

o Distancias y tiempos de recorrido entre espacios utilizados para la granja para el desarrollo de actividades en la
carrera de Agricola y la Unidad Educativa

e Factibilidad legal de uso del predio

+  Mobiliario y equipamiento disponible para las carreras: Mecénica Industrial y Automotriz




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios

oy
o / Z —| =1 5 5 . A G en .
# T Filjod (A institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
" A Lk r 4 LY - q . Bl
- ’! YL = incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
 — d P v

- = A percibidos. Cuande el cumplimiento de servicios
NOMBRE: OCAPANA QUISAGUANO MONICA institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,

CARGO: ANALISTA DE GESTION DE se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
OPERACIONES DE INSTITUTOS DE EDUCACION Méxima Autoridad o su Delegado
SUPERIOR 2

] L __ FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA ‘ FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Hﬁéﬁlu 15 LS 6
ANTANA ESTRADA

CARGO: DIRECTORA DE GESTION DE CARGO: SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE
INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS SUPERIORES EDUCACION SUPERIOR

' Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electronicas
deberan enviar la impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.




CASTILLO TOAPANTA INGRID GABRIELA

SERVICIO DE HOSPEDAJE Y RESTAURANTE
Av, Camilo Ponce Lote 31 y Av. Esmeraldas

Hog

CASTILLO
REAL s

COMODADAD A SU SERVICIO

frente a la Estacion del Ferrocarsil
Telfs.: 099 402 5307 - 2780152
San Lorenzo - Esmeraldas - Ecuador

*CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR

DOGUMENTO CATEGORIZADO "M@~

(RU.C.: 1002599692001 |
AUT. SRI, 1129515416

| FACTURAS-001-001-00 |
016534

[ e Monix

Senor (es)

Ocapana .
Direccion QU**'U =

Telefano
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L 3

MARGARITA DEL CARMEN ALAJO CHILLAGANA RUC: 1709277964001 AUT, 3869 TELF.: 2567-133/ 098 1242042
FECHA DE AUT.; 16/FEBRERO/2022 DEL 16501 AL 17500

ORIGINAL: ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR



EL ARCA BAR COFFE LOUNGE

CAICEDO LIMONJ! JOHANA JESSENIA
=% Dir.. Nestor Barahona 3-48 y Av. Padre Lino Campezin
Telf.: 0981882780 / SAN LORENZO - ECUADOR

RUC 0804283364001 Aut. SRLE 112839'138
t FACTEE!.LIFA wiaoiee NO 1000499
Cliante: M6‘1!w~ Ocamna
coee 17 190312022 Ruc 1319932913
Dimsisy_Oui 1o 7ol |
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Secretaria de Educacién Superior,

v
e A , . oblerno
Ciencia, Tecnologia e Innovacion logn

1 » & Encuantro | [0 logramos

SOUCITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.

Nra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

5
0QMDP-DGICS-2022-001 Li02/2022
VIATICOS X MOQVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
% P T T R W 7 T
& A e ; iz&; ' i §.§9’ DATGS.GQEV-N.EF{«ALES. 2 i

i) B ol ol . T

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR
_EDULA DE IDENTIDAD

OCAPANA QUISAGUANG MONICA DEL FILAR
.1 1715972913

IPUESTO QUE OCUPA-DENGMINACIGN:
ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUCIGNES DE
EDUCACION SUPERIOR

MNOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O E_EERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS
SUPERIORES

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
i5an Lorenzo - Esmeraldas

FE ADA (dd-mmm-
aa::')A LLEGADA (dd-mmm- | e x LLEGADA (hh:mm)

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {(hh:mm}

17-03-2022 07:.00 am 18-03-2022 18:00 pm

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IOCAPANA QUISAGUANGC MONICA DEL PILAR

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
0 Jueves 17 de marzo de 2022:

D7HOO0 - 12HDO: Traslado desde Quito a Ia ciudad de San Lorenzo de la provincia de Esmeraldas

12HO0 — 13HOO: Reunidn con personal de la institucién a la que se realizar4 la visita, explicacion del motivo de la misma.

13HO0 - 13H30: Almuerzo.

13H30 - 18H00: Recarrida por la infraestructura y recopiiacién de informacién: (mediciones, revision de instalaciones eléctricas,
hidrosanitarias, datos generales del inmueble)

¢ Viemes 18 de marzo de 2022:

8HQO — 13HOO0: Términc de recorrido y recoleccidn de datos: servicio de internet, capacidad, jornadas de uso etc.
13H00 - 18H00: Traslado desde la Ciudad de San Lorenzo a la Ciudad de Quita.

- it s TRANSPORTE _"f '».Ag 2
LIDA LLEGADA
TIPOQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SAl
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA ——
maritimo, otros) | FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
[ il 10 jgas _jil__vmm |
]
Terrestre | Institucional Quito - San Lorenzo 17-03-2022 07:00 17-03-2022 12:00
|
Terrestre | Institucional San Lorenzo - Quito 18-03-2022 13:00 18-03-2022 18:00
5 v 2 . DATOSPARATRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS ! 2201330163 I
T 1 : ¥z A [ J o : S e E 1
L g § e - W
& o K a UNoAD s £
5 e i F s ) |

&

MONICA OCAPANA QUISAGUANO
ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS

DE EDUCACION SUPERIOR 2

NELLY FERNANDA PAREDES MEDINA
DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS ¥
CONSERVATORIOS SUPERIORES




DR oleal Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0261-M

Quito, D.M., 14 de marzo de 2022

PARA: Adrian Rodrigo Jimenez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para movilizacion de cumplimiento de servicios institucionales a la
ciudad de San Lorenzo

De mi consideracién:

Por medio del presente, me permito solicitar la asignacién de un vehiculo institucional con conductor para

movilizacién y el salvoconducto correspondiente, para el traslado de la funcionaria Ménica Ocapana — Analista

de Gestién Operaciones de Institutos de Educacion Superior, C.I. 1715972913, a la provincia de Esmeraldas, a

la ciudad de San Lorenzo.

La movilizacién requerida se deberd cumplir conforme al siguiente detalle:

| e N f
Funcionario Cargo Ruta Fetha. Y hora lFeLha y hora rlpoA (_i_e - J
| le salida de retorno movilizacio
P o) Quito — San |
Mdnica Ocapana ‘;nil;::?ogie(};:t;::tiiioq [Lorenzo I7 de marzo de 18 de marzo de  [Vehiculo y
Quisaguano P g . [San Lorenzo -2022 a las 07:00 2022 alas 13:00 conductor
de Educacién Superior Quito r'

El motivo de la comisi6n es realizar la visita técnica a la Unidad Educativa Fiscomisional en San Lorenzo para
uso del Instituto Superior Alberto Enriquez y levantamiento de la informacién necesaria para verificar la
pertinencia del uso de esas instalaciones para el cambio de domicilio del instituto mencionado.

Para lo cual, se adjunta el comreo electrénico de autorizacién de salida para cumplimiento de servicios
institucionales.

Particular que informo para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Nelly Fernanda Paredes Medina
DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS SUPERIORES

Anexos:
- correo_autorizacion_visita_san_lorenzo. pdf

Copia:
Sr. Juan Carlos Sinmaleza Ramirez
Chofer

mo

NELLY FERNANDA
PAREDES MEDINA
NV
S q
- Gobierno | Juntos

“J o del Encuentro ! lo logramos

Direccidn: Ai
Cédigo postal:
Teléfono: 423

1/1

* Documanto frmado ewctrdnicamants por Quipus



Dayana Sidny Lincango Robayo

De: Nelly Fernanda Paredes Medina
Enviado el: lunes, 14 de marzo de 2022 11:18
Para: Monica del Pilar Ocapana Quisaguano
cc: Ivan Fernando Rivadeneira Astudillo
Asunto: Re: Visita técnica - San Lorenzo

Estimada Mdnica,
Se autoriza la movilizacién hacia el cantén San Lorenzo para realizar la visita técnica y posterior informe del estado
actualizado de la infraestructura.

De: Monica del Pilar Ocapana Quisaguano
Enviado: lunes, 14 de marzo de 2022 10:32
Para: Nelly Fernanda Paredes Medina

CC: Ivan Fernando Rivadeneira Astudillo
Asunto: Visita técnica - San Lorenzo

Estimada Nelly
Buen dia

Por medio del presente solicito cordialmente su autorizacién para realizar una visita técnica a la ciudad de San
Lorenzo a la Unidad Educativa Fiscomisional en la ciudad mencionada, con el fin de cumplir con la determinacién de
uso de instalaciones para cambio de domicilio del Instituto Superior Alberto Enriquez.

Saludos Cordiales,

Monica del Pilar Ocapana Quisaguano

Analista de Gestion de Operaciones de Institutos de Educacién Su

Av. Orellana £3-62 v 9 de Octubre
Telf: +(593 2) 3334300
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educaclonsuperior.gob.ec

4V

- iy A
St - Gobilerno | Juntos
o “1 p dei Encuentro ' o logramos

Secretaria de
Educacion Superior, Ciencia,
Tecnologia ¢ Innovacidén




- REPUBLICA DEL ECUADOR
Q@ CES CONSEJO DE EDUCACION SUPERIOR

Oficio Nro. CES-CPIC-2022-0093-O

Quito, D.M., 10 de marzo de 2022

Asunto: Notificacién de Acuerdo "ACU-CPICS-SO-009 No.000!85-2022/0Oficio Nro.
SENESCYT-SENESCYT-2022-0203-CO de 21 de febrero de 2022

Sefior Mdster

Alejandro Ribadeneira Espinosa

Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
En su Despacho

De mi consideracién:
Por medio del presente, me permito poner en su conocimiento que la Comisién Permanente de Institutos y

Conservatorios Superiores (CPIC), en su Novena Sesién Ordinaria, efectuada el 08 de marzo de 2022, convino
lo siguiente:

“ACU-CPICS-S0-009 No.000185-2022:

1. Dar por conocido el oficio Nro. SENESCYT-SENESCYT-2022-0203-CO de 2] de febrero de 2022, remitido
por la Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion, respecto del cambio de domicilio
del Instituto Superior Tecnolégico Alberto Enriguez, de la provincia de Imbabura hacia la provincia de
Esmeraldas en el cantén San Lorenzo.

2. Solicitar a la Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion que en el término de
quince (15) dias. remita a esta Comisién la informacion correspondiente respecto de la infraestructura fisica y
tecnoldgica que tendria el Instituto Superior Tecnoldgico Alberto Enriquez en el nuevo domicilio en cantén San
Lorenzo y las evidencias correspondientes”.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Dr. Pablo Belirdn Ayala
PRESIDENTE DE LA COMISION PERMANENTE DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS
SUPERIORES
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- 1_ces-cmi-2021-0283-m0112559001630101694049526800 1 646854006.pdf
- 2__ces-cmi-2021-0072-0_pedido_informacion_cmi_ies0472852001630101694086866200 1646854006.pdf
- 3__ces-cmi-2021-0010_respuesta_pedido_informacion083 10840016301016940219513001646854007 pdf
- a_ces-cpic-2022-0031.pdf
- b._ces-cn-2021-0184-m pdf
- c._ces-cpic-2021-0521-m.pdf
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